



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संगठन)
CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

(An Autonomous Organisation Under the Ministry of Education, Govt. of India)



केमाशिबो/खेलकूद/2026

दिनांक: 04.06.2026
परिपत्र संख्या: शैक्ष-35/2026

केमाशिबो से संबद्ध सभी विद्यालय के प्रमुख

विषय: केमाशिबो खेलकूद (2026-27) में 'पंजीकरण' और 'भाग लेने के लिए आवेदन' की अंतिम तिथि बढ़ाने के संबंध में।

केमाशिबो के परिपत्र सं. शैक्ष-19/2026 (दिनांक 10.04.2026) और परिपत्र सं. शैक्ष-29/2026 (दिनांक 13.05.2026) के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि केमाशिबो खेलकूद (2026-27) में 'पंजीकरण' और 'भाग लेने के लिए आवेदन' की अंतिम तिथि दिनांक 16.06.2026 तक बढ़ा दी गई है।

अंतिम तिथि के बाद, केमाशिबो खेलकूद में 'पंजीकरण' और 'भाग लेने के लिए आवेदन' के लिए नीचे दी गई जानकारी के अनुसार विलंब शुल्क लिया जाएगा:

दिनांक 17.06.2026 से दिनांक 18.06.2026 तक: ₹500 प्रति विद्यार्थी
दिनांक 19.06.2026 से दिनांक 20.06.2026 तक: ₹1000 प्रति विद्यार्थी

केमाशिबो स्पोर्ट्स पोर्टल पर ऑनलाइन फॉर्म भरते समय विलंब शुल्क का भुगतान ऑनलाइन करना होगा।

किसी भी प्रश्न के लिए, विद्यालय डॉ. मंजीत सिंह, अपर निदेशक (खेलकूद) केमाशिबो से manjit.cbse@gmail.com या cbsegames@gmail.com पर संपर्क कर सकते हैं।

शुभकामनाओं सहित!

(डॉ. प्रज्ञा एम. सिंह)
प्रोफेसर एवं निदेशक (शैक्षणिक)

प्रति:

1. अध्यक्ष, केमाशिबो के संयुक्त सचिव
2. सचिव/परीक्षा नियंत्रक/सभी निदेशक, केमाशिबो
3. सभी क्षेत्रीय निदेशक/क्षेत्रीय अधिकारी, उप-क्षेत्रीय अधिकारी केमाशिबो, इस अनुरोध के साथ कि वे इस परिपत्र को अपने-अपने क्षेत्रों में बोर्ड से संबद्ध सभी विद्यालयों के प्रमुखों को भेजें।
4. सभी एसोशिएट प्रोफेसर एवं अपर निदेशक, सहायक प्रोफेसर एवं संयुक्त निदेशक, सहायक प्रोफेसर एवं उप निदेशक, सहायक प्रोफेसर एवं सहायक निदेशक, केमाशिबो।
5. सभी संयुक्त सचिव/उप सचिव/प्रधाननिजी सचिव/वरिष्ठ निजी सचिव/अवर सचिव/सहायक सचिव, केमाशिबो।
6. मीडिया एवं पीआर इकाई, केमाशिबो।
7. सभी प्रमुख/प्रभारी, केमाशिबो उत्कृष्टता केंद्र, केमाशिबो
8. प्रभारी आईटी इकाई, इस अनुरोध के साथ कि वे इस परिपत्र को केमाशिबो की शैक्षणिक वेबसाइट पर अपलोड करें।

हस्ता/-
प्रोफेसर एवं निदेशक (शैक्षणिक)



'एकीकृत कार्यालय परिसर, सेक्टर - 23, द्वारका, नई दिल्ली - 110075'
Integrated Office Complex, Sector - 23, Dwarka, New Delhi - 110075'





केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संगठन)
CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

(An Autonomous Organisation Under the Ministry of Education, Govt. of India)



CBSE/GAMES/2026

Date: 04.06.2026
Circular No. Acad-35/2026

All the Heads of Schools affiliated to CBSE

Subject: Extension of Last Date for 'Registration' and 'Applying to Participate' in CBSE Games (2026-27) – reg.

Reference to CBSE circular no. Acad-19/2026 dated 10.04.2026 and circular no. Acad-29/2026 dated 13.05.2026, this is to inform that the last date for 'Registration' and 'Applying to Participate' in CBSE Games (2026-27) is extended upto **16.06.2026**.

After the last date, late fee will be charged for 'Registration' and 'Applying to Participate' in CBSE Games as per details given below:

From 17.06.2026 to 18.06.2026: Rs.500/- per student
From 19.06.2026 to 20.06.2026: Rs.1000/- per student

The late fee shall be paid online while filling the online form on CBSE Sports Portal.

For any queries, the schools may contact Dr. Manjit Singh, Additional Director (Sports), CBSE at manjit.cbse@gmail.com or cbsegames@gmail.com

With best wishes!

Dr. Praggya M Singh
Professor and Director (Academics)

Copy to:

1. JS to Chairperson, CBSE
2. Secretary/ Controller of Examinations/ All Directors, CBSE
3. All Professor & Directors, CBSE
4. All Regional Directors, Regional Officers, Sub-Regional Officers, CBSE with request to send this circular to all the heads of CBSE affiliated schools in their respective regions
5. All Associate Professor & Additional Directors, Assistant Professor & Joint Directors, Assistant Professor & Deputy Directors, Assistant Professor & Assistant Directors, CBSE
6. All Joint Secretary/ Deputy Secretary/ Under Secretary/ Assistant Secretary, CBSE
7. Media & PR Unit, CBSE
8. All Head(s)/ In-Charge(s), Centre of Excellence, CBSE
9. In-charge IT Unit with the request to put this Circular on the CBSE Academic Website

Sd/-

Professor and Director (Academics)



'एकीकृत कार्यालय परिसर, सेक्टर - 23, द्वारका, नई दिल्ली - 110075'
'Integrated Office Complex, Sector - 23, Dwarka, New Delhi - 110075'

